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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO S Cald
Prodotto dolciario da forno. [-/
Meringa 3
Prodotto destinato al solo uso professionale: vietata la vendita al dettaglio. y » Y
} ~
INGREDIENTI ' \ )

Zucchero impalpabile, amido di FRUMENTO, albume d’UOVO da galline allevate
a terra, aroma naturale di vaniglia.

ALLERGENI
Il prodotto contiene UOVO e GLUTINE. Puo contenere tracce di LATTE e FRUTTA A GUSCIO

CARATTERISTICHE PRODOTTO

Aspetto: integro

Colore: bianco intenso omogeneo. Assenza di colorazioni anomale o macchie.
Odore: tipico di meringa. Assenza di odori anomali o eccessivi.

Sapore: tipico dei componenti del prodotto. Assenza di sapori eccessivi o anomali.
Peso medio singolo pezzo: 0,02g

Dimensione media singolo pezzo: : @ 10 mm +/- 2 mm

ANOMALIE E DIFETTI PARTICOLARI DEL PRODOTTO
Unita deformate: assenti Unita rotte: < 0.5%
Corpi estranei: assenti

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)
24 mesi dalla data di produzione.

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE
Conservare il prodotto in un luogo fresco e asciutto lontano da fonti di umidita, luce e privo di odori.

UNITA’ DI VENDITA
Confezione da 2000 g

PACKAGING

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, lce-Wer srl garantisce che i materiali di
confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti
CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

IMBALLO DEFINIZIONE MATERIALE

imballo primario sacchetto PE-LD 4

imballo secondario cartone PAP 20




OoGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non

necessita I'etichettatura OGM.

RADIAZIONI

Questo prodotto non é stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con
radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

ANALISI MICROBIOLOGICA

Valori energetici 1692 Kj / 398 Kcal
g ! MICRO-ORGANISMI VALORE GUIDA
. <0. .
Crassi 058 Conta batterica totale < 1.000 ufc/g
N . . < -
di cui saturi 0.1g Stafilococco Aureus < 10 ufc/g
Carboidrati 9% g E. Coli <10 ufc/g
di cui zuccheri 95g Lieviti <10 ufc/g
Proteine 25¢g Muffe <10 ufc/g
Sale 0.05g Salmonella Oin25g
ORIGINE INGREDIENTI
Zucchero impalpabile Unione Europea (Germania- Francia)
Amido di frumento Belgio
Albume d’uovo Italia
Aroma vaniglia naturale Madagascar
Fase processo dove avviens ba cross Ingrediente che e,
Sostanze che provocano allergie erediense | POtERIIALE contansiaasions apporta allérgens I.I:.J‘..E..J.t.l;'rjal
Sitoliunaze - dE-l h ross Dinegle Diafla sbessa . o da S AvViene ﬂ:‘!fﬂ..l:‘.-:frl._u.
rodott | COMASBRALE | tabdimenti dei lizea ) Dullo ) possibile cross P N'"_"‘t"'
prodit fornitori o dal | produttva i'::‘;g::‘;m comamination | fress
— imgiazty d : contaminazione
Cereali conbenenti phatme, ciod: grang, segale, orzo, amena, famro J— -
knmut o loro cepd ibridat ¢ prodots deseemi " FRUMENTO
Crostace: & prodott dermazi Ko N
Vomn v prodedts o base di uow | UOVA
Peten & prodoni & bass di peoce KO L0
Arachidi & prodiott: a base di arachads KO . LH]
Soin ¢ prodoni a base di soen Ko 8l X FRLMENTOA
Latte & prodott & hase da latre jinchiso lattoma) KO X BURRD Sl
Frusts a pascs: mandorie Amppdalus commusas L) socoiie
(Coryhus avellana), aee (uglans regaal. noc di acapd
(Ammcardiy=n oocsdentale), noc di pecan [Carya flincdnensas .
(Wangesaih) K. Kock)], noc del Brasde (Bertholletia excalsa) Ko 8l £ MANDORLE st
pristacehi (Pistacss vera), pocl macsdasn o nee del (uesnsland
(Macadamin terpafofia), ¢ i boro prodotti
Sedxno ¢ prodoct a base di sedane O NO
Senaps & prodott & bass di senapgs KO 51 X FRUMENTO# KO
Semi di Sesam0 0 prodois derieati o base Ko L]
Arndrids selforoea & solfit i concentration sapenen a 10 w0 WO
mg/kg o 10 mg/Stro i bermiza & 302
Lugsni & prodect a base di bapina KO N0
MeTuschs & prodots & bass & malhuseh Ko L]

*Allergeni potensialmente prasenti in anienda per possibdle cross contaminasions da formatore dell ngredisnte farina di grans tensro, Dall'analisi del rischis interna & eschues b
proscsabilitd che nelle referinds mATIagA AVEGA CROSE ConTARIDAZIoN: da soia, SenApe par impHE0 & Hned, macchinan & Attrezzanine -1‘.'I£I'.'ﬂ'.'.'-|




PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI ( n/d=dato non disponibile)
Peso lordo della confezione: 2156 g
Peso netto del cartone: 2000 g
Dimensioni: 26,5 x 20 x h 24,5 cm
Codice EAN 13 confezione: 8055277484680
Cartoni per strato: 18
Strati per pallet: 7
Cartoni per pallet 126
Dimensioni pallet: 80 x 120 cm
Codice Doganale 19059070

Prodotto in Italia nello stabilimento di via Luceri, 106 di Savigano sul Panaro (MO).
Confezionato e distribuito da Ice Wer Srl via del Lavoro, 62 Cordignano (Tv)




